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eMi bylo by Um doíJo jínti ku

krveprolífí SH (Wvbtt yh Jenom
mdá hrstka (XyťwH )tinl
ješté musím že pntM důstojnhd

H váléení m miiii H ob ledem un Vedle toho důstojník probíání ta ehal S4'bevrždn Kmmich vstou

píí do pruské armádv v den jejtyto tifíiiiiMud okoliioHÍi vláda kovou KOmpanM za zbavenou éentNw Wk 22 prownce ~~ Ku

]iít(m vím Vtvn hlinwUý vojen Spojených Hibtit dtí m OKprHyc ného postavení a ří'íéluje jj lo vnezsT VJ u nadove v cenaen v ro
ký přidídencc o jehož odvolin im

'MHUivtijiťl Ukiii katů dozorců pří
té exekucí tmííiivtiU tmk svým
žoldákům aby neházeli odsouzen

oiií-no-u domolvati m w podrob
ností potopenj Áiii-ini- váha t

OMAHA
Xél JJft'f Kokol Cm

GíJbývií vi prtiťiMiá wUys khíAitti
'iriihott stclu v inMit riř t 4

nUttuMt l'U ÍVHl Ho IHíh t himv
U Ive)k fišiiétk in i'tnk}
ÍHjtimnik i Y Pf4H!Wkf WMifa Ho

ViiU Hlt úwinlk Uuí liuúUk 'AWi

Vlída HpojonyVb HfJíl r požádala

oddílu trestního"

"To jsou přece hrozné véeí

přernííí podplukovník vypravují
PtírM vláda žádá o rvií umlouliaalcdkcm jeho liiiifiinU v f lo eharaklei' dodaleéoého vídcclví

potvrzujícího zprávu ndmiralífy u vy Ruskem
eíbo

lil V ÍIÍŽ llYovlíK bylo pomíe
ií diplomat íckí rtíkcfy opmdí

'Je to přímo téžko k nvéře Kerlín 2J prosince — Overscas
ní"

zpravodajská flirentura oznamuje ho itn Hí} pukimiuík K Kmtekf
poeet Ařoeričttijfj iworceiýeh mnu
bo raíiéoých nejdou v žádném u

zákadíií podmíikumí k dí

ce do bláta hlavami napřed ný-

brž nohama aby muka jejích a

strach před smrtí dél trvaly

'Třes to ale" nduvíl dále stu-

dent "prostředky tyto tik nepo-

máhají 'icehueeií šíří se (Sin dá-

le tím více mezí vojskem rakou

dno New York a vypravil po
holimdnkfm parníku Noordam do m ita thkolky Trtíž porážka Angličanů u Kanadu"1'ane podplukovníku" odvétí

má značný-
- vliv na stanovisko perKot tcrdimll Jloatulo c OHI ť{ SkvMpl "já vypravují fakta a mukusní TrestuhodnoHt vdítel po- - iiiMbnb ucti kudoa Uvtioti MiUiH v

ske vlády Jtuský časopis Dcj otftetooky Mfižete se i fom přenorky ja v každém případ prokávodních IímIii Hrijmijícjch mu

bezpečnou dopravu do Jlobmdaki známil že perská vláda uznámezána a nevrutiou ukutvAmmíi j nvřdéíti když vyptáte nu na to jí

siní V4c„ l'tetltiitkti H A W
Sh 1262 Hit n Hiri inhUptUtk
Annu Víoiík tajmn(# A hun Pifht
1'JJO Ho K Hit (Heur)} ůtHnke Míni

ským (Hí 1'oláeí Mlovíneí Chor rmvší vhodnou k tomu situaci poíiýcti mých kamarádů Je zde í
ím obéané Spojených Hiátu bylí

rutthú tt dání v ian tnu
vati Srbové Kusíní Slováci Ja J žádala za revisí smlouvy z roku

J'í'd avým odjezdem vydal prolila-Sen- í

v kteWmi dřkovwl ' vícm tčm
ktcrí ricprípiialílí tiby jejích oaob-n- í

přátcly cílmí bylo otráveno

li KwtútiMiniTk JílOS jíž 13 til i vo'
mé kumpanie 'AI Jídíjsou zde ta
ké vojáej a poddůstojnicí od jí

Rumuni a Uhří nají h vojny a WiH kterou dává se Rusku výbezpečí tímto nezákomým poči kalnke V Kunci' ({oMkynd Murinsvrchovanosti důstojníků pru hradní právo k provozování obebonem ných pluků kteří potvrdí Mla Vokui výbor majetku s Mři# Kuvko- -

ských dost Někteří vojáci vzdt"JVavidla mezinárodního záko klera jsem tu podal de jsou mo du pří Kaspickém moří I'ersíe žá-

dá prý obnovení obchodních svých

íí Johiintitt Hyihtí AioÍHÍň Kolářové
(tMiti výbor H A Uhtň Krawíevaji se ochotné do zajeti v bitváchna a zYmady Jídskostí které byly ji kolletfovc z uinvcmiy Karel

HřTfftVINU ZpflHobcMOII vllkoil" ~--

1'roli Ifiňiiji! dále Že opoiiáfi Mvojc

mfoto l)i' jakékoliv JioíkoHlí jm-lo-

prý je pfexvčdiVn že dobu bu

a jíní přebíhají k ruským vojskům práv a mh v fimyslu vydržovat!Vanička Václav J'táéek a Jan Ne
Kund íkřJní výbor: Ainm Vtufk ft

KolÉfové — Síféiňee Hoftnu
zlovolné poriiSeny velitelem poior-

-
ve zbraní V celém Jttkousku jcky byly tak dlouho a vícobcenž pomuk Veselý kteří hledélí lia ty Přibyl ďpíxovtttlka to Hok Amurhlad a nouze k nepopsání ítozbro

Kaspickém moří a JVrském záíívě
své vlastní válečné loďstvo časo-

pis tento podotýká že je malá na- -

doucí ponky Irm mu zadout í uznány a Jmou tak důležitými m véci tak jako já J'ravda není to Mluikft Vnneura Jíufinl výhor Mario
Kaiikováje h nepokoje které opakují se nellkfli' Že Jicdopunld mu žádného KlauoviHka práva a Mpravedlností ustále v různých městech rakou děje na přátelské vyřízení této zá- -poruficoí diplomatické etikety in vláda Spojených Htátft necítí

ských směřují k revolucí Ud ra Icždostl ačkoliv Aníflíe učiní všeKad pry hc vmcí do uvé vluhli kde jotřebn debatování o nich a nero

Tihot "Věhnnkť' ti 4771 MWA
oiWiývk %t praví'1iliií M'htt kuhbiti

prvou a třetí středu v mtM v Hoko
lovřA Kosiil JVflnk VftřiWck Hih

koiidíý ukončil by nynější válku možné aby udržela Kcrsíí mimozumí tomu že císařská a králov
med íiebýtí Německa které chce řady svých nepřátcská vláda chce o nich disputovali Htr iíkviuH Anton Krajíček i

nulovali podmínky míru Ním kluk Iiuis Kuiptir 17Í4 Ho 12 Hlr"Vláda Spojených Hlátň násle Půl míllionu irbíkých uprchlíků v
m:m'oiují nejenom armádu ale ílovné nevidí jiného východiska

lankéř l'V Jaelaj provwHi Vínc
Viirií-ovský- ) výbor WKtjistku na 9 rokyvládu rakouskou Nevím je-l- inež považovali císařskou a králov

zaanéžených horách

Londýn 2J prosince — J'ůl míl-líon- u

uprchlíků oimstilo Srbsko

k i víření co teď vyvádéjí v plu-
cích rakouských a uherských ale
zavedli to důstojníci němečtí Né-c- o

podobného dříve v rakouské ar
mádé nebylo Vy mne přece ví-

te jako Slovan že není národu na
Květé který by v nkrutnosteeh
převyšoval Němce a k tomu J'ru-šák- a

Jestliže si pane přejete
bych pověděl vám pravdu proč
volili jsme raději zajeli ruské než
další službu ve vojsku rakouském
ledy poslechněte vyprávění o

strašném dramatu po pomstě

já a moji kolleo
vé bylí jsm z přinucení svědky

některé jiné zemí rakouské lid tak hm Vrkin vnitřní ttrkf Jan Zik-

mund st venkovní strAX Anton Ab- -skou vládu zodpo vidnou za počin
pobouřen jako v Cechách Dokon- -

jilio námořního velitele a obno ]rým-- íkoliil výbor hn BrírAn a
mluví se o tom že ('eší mají loscř Wolf: iraporefnik Vilém Mfttalvili definitivní ale uctivé póza

jc vojáků potřeba
V prohlášení Hvcin vpomínň

Hvélio Sjezdu m výpravou válcřnc-li-

lodatvu Spojených Htítň do Vě-

ra Crn kde nauójl hc obdivovat!
nkvel' hodnotě! a oddwnmfi k

americké" armády OhoIdic

prý jc velice iiNpokojcu že Mplm'

no bylo jeho vřelé přání aby po-volá-
n

byl do vIhnIí kde je prý vo

jikfi více třeba než zde Vyja-

dřuje puk lindéji Že mezi Spoje
íiými Kláty a Německem pokrmo-
váno bude v udržování přátel-

ských vtiihíí

ka lékaři l)r ínin Hwohoda a Vrlávky učínčné v komunikací ze skryté zbraně a éekají na příleži-
tost aby mohli povstalí a obrátili

praví londýnský korrespondent u

Times davší jiřednost hroz
ným útrapám v zasněžených ho-

rách před poddanstvím Němcům
Málo zpráv došlo o těchto nešťasť

Vho V oímfinek
lne (} prosinec 1015 Doufá u

HAJ Marthft t 10 W 0„proti Němcům Snad násled- -řiuiné Že předcházející prohlá odbývA své ravidlné nvMim kúihmnem těchto pověsti bylo do Cechšení o její stanovisku umožní cí ničích ale má se za to že mnoho Ifulioii iifldííli v tuinuú o 2 hod odp v
losláno maďarské vojsko Podobsařské a královské vládé uznalí
né poměry panují též mezí Slovín- -

síni V Tesaře 1'ředfwdka !íarbor
líoliAkovú 1016 jíl ul} nístopředí
Katí ValentovA tajueinice Vraném

spravedlnost těchto požadavků a

set jích zahynulo následkem hladu
a vysílení Když íeutonské a bul-harsk-

é

armády počaly zaplavovali
ÍJylo to v červenci tohoto ro

vyhoven jim h toutéž otevřenosti
?odčcliovA 2315 ji ul poklidní- -ku Dotírali jsme se k bažinám

h tčniíléž ohledy na dobré vzta
Kapitán von l'iiien byl jméno Josnfínft JaneíkovAj príivodkyhé1'íiiským a balalíon náš přidělen

rontíAka FolAřoví líarhohy nyní exislující mezí Spojenými
Ull I J I I I f

staré Srbsko většina mužů kteří
nenalézal se v armádě vydala se

na cestu do hor a jenom ženy a

van vojeiihkým přidélcncem néme byl k brigádě němecjé Datum si ra KrcHlovA vnitřní trfiž Anna Vo- -'iuiiy ii iuikoiisho i ncrsKcni Kléekélio vyHbiiicctví ve WiimIiíiikIo iircne nepamatuji nie vím že to crifovA venk utríá Katie 8emínovAídětí ponechány byly ve vesnícíchné v prosinci roku Jí) Jíl ]'ovažo
re přiměly vládu Spojených
te učinili" bylo v úterý Ko tli) i)oledne za

jedné době více jak půl míllíonuvan byl vňeobocnř za jednoho z slavila se naše tlupa na jakémsi

ei ( Ihorvaty ft Srby Ještě nřko
lík měsíců a Rakousko svalí se se

svých hliněných nohou a jako ten
duh zpráchnívějý rozletí se na

kusy "

1'oslední slova promluvil Skva-pi- l

ve vzrušení V očích objevil se

mu zlověstný záblesk Pěstě se za-

tínaly Ruský důstojník sotva

potlačil pohnutí I 'oklepal stu-detdo-

na ramena a prohlásil
"Slovné musí zvítězilí I Naši-

je budoucnost ! Jenom trpělivost!!

uprchlíků shromáždilo se na KosoliejKcbopnejHÍcIi přidélencíi vojen
Hkých kfcH kdykoliv posláni byl vé nol) před odchodem do Albánie

a Černé Hory Někteří z nich se

VYPRÁVĚNI ČESKÝCH ZA-JATC-

0 POMĚRECH V RA

ROUSKÉ ARMÁDĚ

podmoklem pastvišlí hraničícím
bažinami Snědli jsme obéd a od

(točívali jsme když na hrází pře
línající močály objevil se oddí

Německem a jinými evrophkýmí
vrátili do svých dědin a ostatní

výbor rnajctke: Tcreíň PelíkAnovA

Anna KnřpiirovA h Mailu Munílkovfi

IAjový lékař lir Jun M 8liramok

íoŽ Vérnont ZApadu í 474 B V 3

(idbývA své pravidulnA mdifizo každou
'tvrtou nodUli v ničnl'í v' i liod odpol
ve spolková místnosti

'
Pragufl íiotj)u

na Y a Willíinn ul Přodxndu Jobn
Vírúk tajemnice Annft Ycidift M'M

Vii VI Htr pokladníci) Markota Iíojí-údv-

TAbor Eohemla t 2910 E K A

Maty do Ameriky VhíiiiiiI hí bc

dragounu pruských a mezí koňmidlívíj amerických vojenských zále
žitoslí Jeho jméno éaslí-j- i poéa

ďcblí přes hranice Lidé kteří ví-lě-
lí

vstupovali tyto nebohé upr
hlíky do albánských a černohor

spatřili jsme mundúry pěchoty ra
lo se objevovali V tisku po té kouske ojaei bylí někam JVu

ských osad prohlašují že skýtalikdyž mezí dopisy které zabaveny
Hojujem proti sani a sotva uliiemi
hlavu jednu deset nových narosteAáky taženi Dlčásli jsme se hně

žalostný pohled Kylí značně vybyly lámeš 1 Archibuldovi a vem nebol' ať je lomu jakkoliv v
hubli neboť v horách jc těžko na

Ale narůstají stále hlavy menší
Saú ochabuje a nebude mocí klásli

iiiericKeniu Korresponiu nalezen luhc války voják cílí vždy přát
lví viiči soudruhu ve zbraní

lézt i nějakou potravu
odpor příliš dlouho My pak jsnn

byl dopis saiiý jeho manželce

kterém mluví o " hlioliekých Van
I !í ' M t il

slcjiiebo znaku Hnulo se nás ně Anglie neobává se útoku na Egyptpřipraveni vydrželi do posledníkolik a doslali jsme se až ku hrázíKcjcieicn ml rafičil později

Kyjev Huško 1(í prosince
íZvláňlní naše korrespondenee)
1'říval zajatcfi riikoiisko-iihe- r

hkýel ustává 1'řívážcjí je sem
Z pole válečného neustále a od

lud pak transporlováni jsou do

Djirnice kde zřízen jc pro né tá-

bor Do tobolo tábora dováží se

jich několik tisíc každého dne
V poslední skiipinř zajateft kteří

přibyli do Darníce dne Jfí prosin-
ce obraceli na sebe pozornost če-

taři rakouSlí kteří na zádech mc
zi lopat kaini mčlí našitá kolečka z

bílého plátna Na otázku dfistoj-níkí- i

vojáci rakoušlí vysvétlovalí

chvíle II nás je trpělivost ll vvtl
prohlásil ž tím míiiéiií byli vy- která končila nu pastvišti '(

Londýn 21 prosince —

Angličanů považuje
vpád turccko-německýc- h vojsk

valost A v znamení této vytrvá
lostl zvítězíme bratře Čechu i

spalřílí jsme devělačlyřicet voíá
i' i i z t i i -
n o i iinoiisvi'ii ouznrojenvcii a se do Egypta za pouhé nahánění stra

ilavatelfl new-y(riškýe- h lislrt v

nichž jeho činnost byla podrobe-
na ostré kritice Sekretář Lan

silit požádal o jeho odvoláni dne

pak (ro všechno Slovanstvo bude
chu Amsterodamská depeše sdélépe Nezapomeneme na ty kteřízavázanýma vzadu rukama které

eskortovaly dvě škadronv
' pru-

i i i „

odbývA svó pravldiilnó nclifizo vždy
[ovříl pondřll kuMdko tnte v 'i

hodiny odjiolodno V Hokolovni 1'řflď
edk Anna 5ížkovnkA 30)4 Ho 18

H vysloužílA předswdkB Marie
kanclňřka ('arría LliotAko-- !

tajemníci) Marie WolnovA lílll
Ho 27 Kt foklaiinlcfl Magdalenu Ml- -

kovskA mnrAAlky Annu HumíkovA n
Vffiríij MkalovAj itrAžkynč Barbora Po- -

Hfková a Kmma MorganovA) výbor
mřijutkii Kmma CliadkovA JVantiSka

Kiajfcková a Antonio KoŽenA upolko
v' likaři dr Ol fiťantnA dř O V

ímAnek

TAbor Myrta í 922 E N A„
odbývA avé pravidolné ícbfiza každý
první íítvrtok v mřxfcl v nlní Václava
Tnuftřo na jižní 13 ul Vyl před
Marie V PříbylovA pfodundka Joxofa
AlorovA 12B2 Ho 14 Htr mlutopředn
Mario BabVovA talnmiilcň Anna

lující že polní maršálek Von der
2 prosince a současné požádáno

slovanské city nezapřeli Nezapo-
meneme na slovanské hrdiny ktemiicii iiratrouiiu Ptvazanl vojáci

bylo o odvolání kapitána Hoy-J'ld- a ylí z pluku uherského snad Slo ří umírali jenom proto že nechtěli I

váci Na jejich tvářích zriičilu mi
prodlužovat! germánské sani životi: i: u

německého námořního přídclciice
Ozfianmje se že kiipíláu Jloy-K- d

se po parníku Jiotlerdum

h velitelství nařídilo našívání ta-

kových odznaku aby zamezilo u- -
jiinnsi tiivua iiiosicjnosi řsn po Jsme s vámi! Jen vzhůru srdce

bude zase lépe! Včénfi násilí a
Ivou svázáni provazy jakoby bylitíkání a hromadnému se vzdávánío Spojených Ntátfi dne L'H prosin liandity Mundúr jejich pokryt

Holt odebral se do Sýrie aby

armády pro zamýšlený

vpád do Krypta byla ctěna se zá-

jmem ale neměla žádného velké-

ho vlivu na vojenské kruhy zdej-
ší Vojenští odborníci prohlašují
ÍA takový vpád vyžadoval by mno-

hem větší armádu než Némci a

Turci jsou schopní shromáždili a

vypraviti s ohledem na situaci na

jiných válečných frontách K(yhy

brutálnost panovali nemůže!"vojsku ruskému Tato myšlenkaec
měla vyjiti od samého tfcnerála

byl hiátem Někteří z nich měli

hlavy zavázané hadry Hylo zřej- -Hiiidciiburira jak tvrdí Rakušané
mo ze Prusaci zkoušeli na nich Bulhaři chtějí překročiti řecké

hranice ChloborAdovA 1407 Wllliam Htřs l0- -'Dávno to o vás zavedli!"
svoje šavle

zkoumal podplukovník Wladislav
Athény 22 prosince — Knihař

klftdnlco M UonkalovA inarKAlka

Harbora NrubA) kanclořka M Kuneiío-vf- l

vnitřní HtrA?kyn M MrAxilová
Zyveiicu jsme ze jedna se o voavadski zajatce Jana Skvarúla ské časopisy sem došlé prohlašu

studenta university pražské "V vonkovní utrAžkynř Tonefa ItlpovAlji ze oliledy na řeckou neutrali
některých oddílech dávno ale

na takový vojenský pohyb bylo

pomýšleno Němci byli by nucení

vydržovali na Kalkáně velkou ar-

mádu aby zabránili přeříznutí

lodanna IíycIilA Antonio NovotnA atu nemohou trvat i věcně a že zá
našem batalioiiu nedávno Kýlo to

ZNÉNl DRUHÉ NOTY

SPOJENÝCH STÁTŮ
RAKOUSKU-UHERSK-

Washington I) (' 22 prosince

Oilpovéd' Sjíojenýcli Stálíi na

notu o ziiiéení italské pa-

rolodi Ancona prohlašuje že úřed
ní připušléní rakouské admiralily
že parník byl torpédován po ié

kdy ustal v plavbé a ve chvíli kdy
nalézali se na něm cestující jc do-

statečným podkladem pro ameri

Fomifa KruplckovA výbor majetku
TAborový Ukut dr LouIh Mvoboďajem Riilharska vyžaduje aby spo

zařízeno u nas po té kdv ei jenci byli z balkánského poloo spojení s vojsky která učinila byIvé kiiiiipiinie našeho balalionu strova vypuzení I 'lok na spojen- -

jáky kteří nalézali se v podezře-
ní že přchéluiouti chtěli Hu-

stím Prodírali ]itf se ksem k ru-

ským posicím majíce v úmyslu

přeběhnout i l Husům Dopadli je
a nyní vedli je ku štábu Za chví
li svolán byl vojenský soud Kaž-

dý věděl co na né čeká Netrvalo
ani čtvrt hodiny a polnice volaly
do zbraně

vzdaly se ltusúiu bez výstřelu v c opevněné před Hol tm í je vo
pokus o vpád do Krypta Anglie
ale přes to vykonala přípravy aby
takovému vpádu který mohl by
I ' i ! 1 I ř ' I

jenskou nutností a je tak důleži
ÍIVé nad řekou St rýpnu

' '

"A nestydíte se za tyto divné
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815 City Nationnl Jluik Dli„
loth and Hurnoy Ul OMmIIA

nyu poouiKuoui easi aou i určenétým pro zájmy centrálních moc-

nosti jako pro Knihařsko 'A po- -odznaky!" pravil dále důstojník
armády mohla čeliti Opevnění
která byla zbudována na ochranu

'Ovšem je to hanba pro nás ale
známky že ohledy na řeckou ne' euy požadavek alty KakousUo od- -

u i i i - o pocítí isme nezmocni ki vž utralitu nemohou trvatt věčně sein ni aihiiii v riiiiiihi ii leuio ]ioein Suezského průplavu jsou nyní" Rychle opustili jsme svoje mi soudí že Hulhaři nepovažují za

nemožné podílení se jejích vojsk
sto a vrátili se do tábora Hulali-on- u

našemu jako jedinému oddílu
James Gorr Electric Go ináporu proti spojencům Kni

hařské časopisy prohlašuji dále
rakouskému poručili utvořit čve
rec Oddíly pěšáků pruských ro

sestaveny hj ly po stranách Do

prostřed našeho čtverce zavedli
vězné a když dostavili se všichni

Némci jsou u nás vším"

"Jakým právem Němci mohou
vám poroučeli vždyť mále svoje
důstojníky" prohlásil Znvadski
"Máme důstojníky ale ti nemají
do ničeho co mluvit" zněla ml po
věd "l'o první pohromě našich
vojsk V Haliči kdy zdálo se že o

sud Haknilsku je zpečetěn vláda
rakouská žádala německého cUa
re by letoval a zachránil monar-
chií ťisař Vilém poslal hned své

diistojniky aby udrželi a vzpruíilí
bojovného ducha a Itoulělili je do

Nfjlopii iuíhío vo tuíiti k
ni tlektrlckóho cafliani
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pí ImIiimiÍ Mh(Í a Kafi"

kulí V HitÍ ehy V uhoru ulekl riky

důstojnici přečetli jím rozsiulck
že imiáni hli vinnými ze zločinu

opuštěni svých praporů a mUouzc
ní k snu) i Poněvadž ZtiMřelenl

takřka nezdolatclnými Vyžado-val- o

by to nejméně dva měsíce ča-

su než by dostatečně silná vojska

byla shromážděnu a mezitím Au-třli- e

mohla by dostatečně sesílití

svoje vojsku ktei'4 nalézají se ny-

ní v Kťvptě

Villu prchl do hor
San Antonio Tex 22 proiinee

Ucnerál Kriincisen Villu prý ra

ději Zemře než by odebral se do

Spojených Států dle prohlášeni
Jeho manželky pani Luz Villové

která projela tímto městem minu
léno večeru na eestfl du Havany
na které ji doprovihe) Hipolito
Villa bratr bývalého velitele kolt
Vťiiěuiho vojska mexického Pani
Villová prohlásila že jej! manžel
má v úmyslu strávili hytck svého

ijhi by pro ně smrti čestnou a

oběšeni jako pru vojáky liedůsloj
tmu slab rozhodl tfe maji bvtl II-

polnslalo velitele ponorky a po-

skytlo náhradu za zničené životy
Uruliá nota sekretáře laiusiii'a
která iiepoihybné uiiléá se jíž v

rukou zahraničního úřadu rukou
sko uherského u jež byla dnes u

veíejuéiia obnovuje poudavky
Spojených Státu a praví že po
drobnosti na leré odpinéď ra
koilslvč vládV llpoorfllljc lirllio
lnut b'ti Žádným podkluilcm k di

skussi rpooriiiiji' puk na to že

pokračováni píálcUkýeh vztahu

mezi obéiiot memémi spoťlvati tm
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Vt ttim-riek- é iiuty jc i
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že z celé srbské armády zbylo je- -
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nich připojilo se k černohorským
armádám a podílejí se nyní nu po
hraničních bojích Ostatních ''II-00-

0

utvořilo malé roty které ny-

ní hledají příhodné posice v AI

Linii Srbská armáda na svém ú

téku ytrntila prý všeehno vyji
maje šest hatterii horského dělu-stlelcťtv-

Tisíce srbských vojá-

ku nemlelo hliideni Poměry na
Perné lluíe jsou Vidiet Spatné jel
to panuje tu velký nedostatek po
Iru via
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dhu thorii klfťý plinedi M do
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všech pluku A lak důstojnici ně-lueě-
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Uliceid je posic lehali i stul' i dťt

Mnjldei rakouští Ttt kolečka pii
šívaji jeiimii v téeh kumpaniích
na které se ueumlioil spolehmmti
Diiitoliiiei iialéíiaji se vnintn a po
mru)! jiilné Mkiné vojáky a kdy
by jejieh chovaní MdAhi se jihl dost
málo pude4Íilým ktiilfji jim do
IHtd blldlo smi Hliehit poloioeji
iiejldUálm odtlilrtm iialéiíijh lin se
v reteré bv tiih do nich
hromadné Jména takovývh
k jali (odlit U IhNl odkud po
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jínv iii mají uminiti poivulna

"Reptáni v našem batnUouu

pioviUelu len oi tel jeliJ ídál se

nám šem iielidským Totu leptá
ni neušlo ťrošákntii a prutu bvli

jone ihned obklopeni Vojkem
pohotovým k výstřelu Nám ale

obával) se plece svélili tuto ee
km i a proto povolali k v konaní
hiHMuihu díla ih tlupy péráku
pliukýill OdMOMeneům svánuh
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po-ive- bvU kit kaíileiiitl od
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luna I' biUIn (dtiieill kiliídviu e
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v nitá! Oxiv ran it jsme idavy mi
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Irm dosud Ot imi v Ush i Niktlv
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